Brabantse Zomer Kampioenschappen

Eindhoven, 18- - 26-5-2013

Programmanr. 51

Heren, 200m rugslag

Junioren 1 en ouder

26-5-2013 Resultaten
Nederlands Record 16 jaar 2:03.93 Klaas Erik Zwering Drachten 12-12-1997
Nederlands Record 17 jaar 2:01.79 Klaas Erik Zwering Antwerpen (BEL) 31-7-1998
Nederlands Record 18 jaar 2:00.39 Sander Ganzevles Duinkerken (FRA) 28-7-2000
Nederlands Record Senioren 1:56.85 Nick Driebergen Rome (ITA) 30-7-2009
Nederlands Record Junioren 2:05.53 Klaas Erik Zwering Lissabon (POR) 20-7-1997
Nederlands Record Jeugd 2:00.39 Sander Ganzevles Duinkerken (FRA) 28-7-2000
Nederlands Record 14 jaar 2:11.99 Sam van de Schootbrugge Eindhoven 7-12-2007
Nederlands Record 13 jaar 2:19.09 Sam van de Schootbrugge Sheffield (GBR) 30-7-2006
Nederlands Record 15 jaar 2:09.01 Sam van de Schootbrugge Sheffield (GBR) 2-4-2008
Brabants Record Sen. 2:00.06 Klaas Erik Zwering Sydney (AUS) 20-9-2000
Brabants Record Jun. 1 2:26.51 Mike van Herk Amsterdam 19-6-2009
Brabants Record Jun. 2 2:21.39 Mike van Herk Eindhoven 30-5-2010
Brabants Record Jun. 3 2:17.09 Klaas Erik Zwering Amersfoort 25-6-1995
Brabants Record Jun. 4 2:09.93 Sam v/d Schootbrugge Eindhoven 6-12-2008
Punten: FINA 2011
Rang Geb. Tijd  Pnt 100m 200m
Junioren 1
1. Robin van Bommel 00 Zeester-Meerval 2:33.89 384 1:14.82 1:19.07
2. Rick Embreats 00 De Warande 2:44.35 315 1:18.55 1:25.80
3. Florian van Esch 00 SBC2000 2:46.99 301 1:21.54 1:25.45
4. Lucién van Esch 00 SBC2000 2:47.58 297 1:21.63 1:25.95
5. Nick van Irsel 00 SBC2000 2:49.21 289 1:21.72 1:27.49
6. Steef Warmerdam 00  Arethusa 2:50.70 281 1:24.10 1:26.60
7. Jelle Hendriks 00 Lutra 2:55.02 261 1:27.14 1:27.88
8. Luuk Smits 00 Tempo Valkenswaard 2:56.96 252 1:27.39  1:29.57
9. Casper Bolkenbaas 00 TRB-RES 3:00.54 238 1:27.64 1:32.90
10. Thijs Manders 00 TRB-RES 3:00.76 237 1:27.76  1:33.00
NG Julian van Oorschodt 00 Argo
Junioren 2
1. Nicko Kamphuis 99 De Warande 2:29.35 420 1:14.69 1:14.66
2. Lars van Tuijl 99  Arethusa 2:32.91 392 1:15.62 1:17.29
3. Sven Westerlaken 99 ZVDO 2:37.66 357 1:17.55 1:20.11
4. Joko Vievermanns 99 PSV 2:38.20 354 1:18.07 1:20.13
5. Max Peters 99 Dommelbaarzen 2:46.02 306 1:21.42 1:24.60
6. Max-Fernon Troenokarso 99  Arethusa 2:47.23 299 1:20.94 1:26.29
7. Timothy Giebels 99 Krabben 2:48.65 292 1:23.20 1:25.45
8. Marek Spit 99  Tempo Valkenswaard 2:50.44 283 1:22.63 1:27.81
9. Jeffrey van der Mooren 99 7ZVDO 2:51.73 276 1:23.90 1:27.83
10. Luuk Santegoeds 99 Argo 2:52.42 273 1:25.09 1:27.33
11. Dylan van Mullekom 99  Zeester-Meerval 2:52.85 271 1:21.09 1:31.76
12. Joris te Booy 99 Dommelbaarzen 2:52.94 271 1:24.54 1:28.40
Junioren 3
1. Loed Jacobs 98 DZT'62 2:25.42 455 1:11.33 1:14.09
2. Tobias Geurts 98 Nuenen 2:27.81 434 1:11.74 1:16.07
3. Elwin van Gerwen 98 PSV 2:29.33 420 1:13.09 1:16.24
4. Jaro Musters 98 Dio 2:33.54 387 1:14.21  1:19.33
5. Robin van Lokven 98 Treffers 2:35.85 370 1:14.06 1:21.79
6. Ivar Wijffels 98 Dommelbaarzen 2:43.05 323 1:19.03 1:24.02
7. Luca van de Coevering 98 DZT'62 2:43.82 318 1:21.67 1:22.15
8. Brian Korthout 98  AquAmigos 2:45.65 308 1:20.72 1:24.93
9. Harm van den Heuvel 98 Budel 2:47.63 297 1:22.46  1:25.17
DIS Tim van Grunsven 98 Treffers

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Brabantse Zomer Kampioenschappen

Eindhoven, 18- - 26-5-2013

Programmanr. 51, Heren, 200m rugslag

Junioren 4
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Thomas Zielhorst
Max Hermans
Dennis van Wensen
Sander van Bommel
Ruben Schellekens
Alain Vogels

Viktor Warndorff
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a b wnN -

Mike van Herk
Ramon Verhulst
Rodney den Uijl
Peter Rietveld
Lukas Schmidt
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Guus van Stiphout
Melvin Prins

Dieder Schuurmans
Joris Willems

Sven Alderlieste
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Sven Kardol

Wietse Beerens
Mathijs van der Logt
Joeri Prins

Frans Slaats
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Hieronymus
Zeester-Meerval
TRB-RES
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PSV
Hieronymus
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TRB-RES
BBZ

Zeester-Meerval
SBC2000

Merlet

Nuenen
SBC2000

Nuenen
Dommelbaarzen
Dio

SBC2000
Nuenen

2:20.53
2:26.97
2:35.43
2:35.69
2:36.38
2:40.14
2:40.45

2:15.21
2:25.78
2:26.70
2:32.86
2:36.31

2:14.93
2:25.55
2:27.91
2:29.94
2:34.07

2:12.01
2:20.50
2:25.08
2:31.43
2:34.63
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441
373
371
366
341
339

567
452
444
392
367

570
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433
415
383
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459
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379

1:07.22 1:13.31
1:11.60 1:15.37
1:14.87 1:20.56
1:16.00 1:19.69
1:16.13 1:20.25
1:15.14 1:25.00
1:16.26  1:24.19
1:05.48 1:09.73
1:09.89 1:15.89
1:11.19 1:15.51
1:14.41 1:18.45
1:14.73 1:21.58
1:05.81 1:09.12
1:07.48 1:18.07
1:12.03 1:15.88
1:11.17 1:18.77
1:12.07 1:22.00
1:03.86 1:08.15
1:09.06 1:11.44
1:08.97 1:16.11
1:11.29 1:20.14
1:14.22 1:20.41
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